Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

Epimychon, n. f. [in quibus, Gal. Vng. Mayszragar, erdelben.] Fabulæ

primit. polenta, confersa multa aqua. Dicitur & de aliis mē-

Epiplexia, s. p. [in quibus, sive Apoplexia, dicitur subita percus-

Epiploecete, [in quibus, Hernia species, quum omentum

Epipampholon, est excessus omenti, per ipsum umbilicum.

Epipteron, L. ens palustris, apud Dioscor. lib. 4. cap. 90.

Epithedum, Vehiculi genus, non dissimile bennæ: compo-

Epithedion, [in quibus, Gal. Cain post foudre ven. Italicè, Co-

Episcopus, pen. cor. m. f. [in quibus, Gal. Eusef-

Episcopus, n. f. [in quibus, Gal. Maifon episcopale, Eusef. Ital.

Episcopus, a. um, Exploratorius, speculatorius. [in quibus,

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

Epistolarius, id est, commissio principis, per mandati subscri-

admittit vel arceat aqua: Galli sua lingua *Fouim* vocant. Hoc etiam instrumento utimur ad vinu ex dolio hauriendū. Seneca ad Lucil. Nisi aquam argentea epistomia effuderint: & adhuc plebeias fistulas eloquor. Varro lib. 3. de Re rust. Quum & aqua calida & frigida ex orbe ligneo, mensaq; quam dixi in primis radus esse, epistomis veris ad unumquemq; actum, sic ut influat in convivium. Vitruv. lib. 10. De hydraulicis organis loquens accepit epistomium pro eo obturaculo, quod in musicis organis spiritum continet, & laxat ut opus est. Motione, inquit, vectium vehementiore spiritus vehemens compressus, epistomiorū aperturis influit, & replet anima canales.

Epistropheus, *ἐπιστροφή*, à rei anatomicae partibus dicitur prima ex septem colli vertebra, omnium ut latissima, ita & tenuissima, duplicem habens concavitate, capitis convexitatem, sive processus recipientem: cuius articulationis beneficio caput ad latera circumagitur. A quo usu vertebra hæc epistropheus appellatur, à verbo Græco *ἐπιστροφή*, quod inter cætera significat converso, circumago.

Epistrophe, *ἐπιστροφή*, Rusticatio figura est *ἀόριστος*, quum eadē in verba plures desinunt sententia. Rutilius tamen Lupus hæc inter schemata sententiarum referit, epiphoramque appellat.

Epistylum, n. f. *ἐπιστύλιον*, *ἐπιστύλιον*, Gal. Le *chapiteau d'une colonne ou pilier*. Ital. *Capitello*. Germ. *Ein Deckel oder Kapp* so man esl auf ein Gant set. Hisp. *Capitel sobre la columna*. Polon. *Nakręcie jest opa alba gal ka nosl' opie*. Vng. *Agar*, (*anagy*) *eskep fies tabdia*, (*vagy*) *eskep fies*. Ang. *The chapter of a pillar, a little pillar set upon a greater*. Capitulum quod super columnam ponitur. Corpus enim columnæ, scapum vocant: fundamentum, basim illud verò quod columnæ superponitur, epistylū appellant. Vide multa de epistylis apud Vitruvium.

Epistylæphe, *ἐπιστύλας*, Figura est dictionis, eadem cum *συναρξή*, qua duæ syllabæ iisdem literis remanentibus, in unam conglutinantur: ut, Acripidem cervam apud Virgilium, pro Acripidem. Huic opponitur diæresis, qua una syllaba in duas resolvitur: ut, Silvæ, trisyllabum apud Horatiū, pro dissyllabo Sylvæ. Inter epistylæphen & synalæphen hoc intereſt, quod synalæphe proprie fiat in diversis dictionibus, prima sequentis dictionis vocali ultimam præcedentis absumente: ut, Carthag' Italiam. Epistylæpha verò non nisi in eadem sit dictione, nulla litera pereunte: sed duabus tantum in unam coalescentibus.

Epitaphium, *ἐπιτάφιος*, Gal. *Epitaphion*, *ἐπιτάφιος*, quod est *ἐπιτάφιος*. Ital. *Epitafio di sepoltura*. Germ. *Ein Grabstein*. Hispan. *Epitafio de la sepultura*. Polon. *Napisnagrobie*. Vngar. *Koporsza meczes ita koporszueri*. Anglice, *An epitaphion, or scripture on a grave*. Dicitur inscriptio quæ sepulchris incidi videmus in laudem defunctorum: quale est illud apud Virgilium in Daphnide: Daphnis ego in sylvis, hinc usque ad Sydera notus, Formosus pecoris custos, formosior ipse. Item illud apud Ovidium in Epist. Phyllidis: Phyllida Demophooni leto dedit, hospes amantem ille necis causam præbuit, illa manum. Dicitur epitaphium, quod humato iam corpore, in *ἐπιτάφιος* hoc est, in sepulchro solet inscribi. Nam quod cadavere nondum humato in defuncti laudem accinebatur, epicedium dici consuevit.

Epitheca, Græcis est, quod Dei Romanis. Vnde prædiorum epitheca apud Iureconsultos, quas Papinianus impositiones interpretatur, quamvis pro Epitheca vinosa legatur Bouci, ut apud Vlp. Leg. Rhod. lib. 22. cap. 13. Ant. lect.

Epithalamium, n. f. *ἐπιθάλμιον*, Vngar. *Valakinek, balalera* *istatant viciac, az szemek*. Sacer hymnus, qui in nuptiis canitur. Nam *ἐπιθάλμιον*, Græcis idem est quod conjugalis.

Epithemata, n. f. *ἐπιθέματα*, Medicamenta sunt, quæ parti affectæ foris adhibentur, panniculo aut linteo illita: ita dicta à verbo Græco *ἐπιθέω*, quod est imponere.

Epithesis, n. f. *ἐπιθέσις*, præter vulgatas illas apud Græcos significationes, quibus pro impositione, sive aggressionem sumitur, apud Iuriconsultos etiam usurpatur pro inscriptione quadam appositiva, in contumeliam, fraudemve alicuius facta. Vlp. l. Lex Cornelia, ff. de injur. & famosis libellis, Eadem poena ex Senatusconsulto tenetur is qui epithesin, aliudve quid, sive scripturam in aliorum notam produxerit.

Epitheton, pen. corr. *ἐπιθέτων*, A Quintiliano dicitur appositum, ab aliis adjectivum: *ἐπιθέτων τῶν ἰσχυρῶν τῶν ἰσχυρῶν*, hoc est, ab eo quod substantivo apponatur. Epitheta tribus de causis nominibus adduntur: Discretionis: ut, Phrygia molimur mûribus Ida. Est enim & Ida Cretæ mons. Proprietatis: ut, Terribili implexum setaque & dentibus atris. Ornatus: ut, Alma Venus. Differt autem epitheton ab antonomasia, quod illud nunquam solum ponitur, sed nomini proprio alicuius adjicitur: antonomasia autē per se proprii nominis vice ponitur.

Epithymbrum, pro eo accepit Paulus quod est in Thymbro, modo, quo Epithymum vocamus, quod est in Thymo.

Epithymos, Thymus apud Dioscor. libro 3. capite 43. Plin.

libro 21: Epithymum, flos est thymi, sed non omnis.

Epithymia, n. f. *ἐπιθύμια*, Gal. *Concupiscentia desit*. Ital. *Concupiscentia, voglia ardente, brama*. Germ. *Sehne*. Hispan. *Colera*. Polon. *Zadzi*. Vng. *Gonoz*, *kradifog*. Ang. *Concupiscentia*. Latine dicitur concupiscentia, desideria à verbo *ἐπιθύμω*, quod est concupisco.

Epithymia, e. *ἐπιθύμια*, Vng. *Epithymia*. Fama uniuscujusque integra, nulla infamiae nota labefacta. Vitte hac voce Modest. Scire ff. De tutoribus & cura. Siquis *ἐπιθύμω*, à parente, prohibitus fuerit, tutor esse, neque creati hunc oportet: si si creatus fuerit, nec recusaverit, prohiberi eum esse tutorem manente epitimia: hoc est, fame integritate. Huic opponitur *ἐπιθύμω*: hoc est, infamia, vel ignominia.

Epitogium, Genus pallii quod supra togam ferebatur. [Ang. *An hood that covereth the shoulders*.] *Jab im, & toga*. Quin. lib. 1. cap. 3.

Epitome, mes. f. p. & Epitoma, mæ, pen. corr. *ἐπιτομή*. Vn. *Rind sanma*. Ang. *An extract or short draught*. Brevium, abbreviatio, vel compendium à verbo Græco *ἐπιτομω*, quod est abbrevio. Cic. ad Attic. lib. 13: Epitomen Bruti Cæsarum velim mihi mittas. Eidem lib. 12: In Bruti epitoma Faustianum scispli quod erat in extremo.

Epitonia, otum, *ἐπιτόνια* ad *ἐπιτόνω*, sunt instrumenta, quibus fones intenduntur, rota instructa & putei adplumbati, eo ordine, ut terni & quaterni simul aquam eodem ea puteo haurire possint, funiculo per rotam dimisso. Vlpian. l. 1. §. 3. D. de act. empt. Castella plumbea, putea, opercula portuum, epitonia fistulis adplumbata, aut quæ terra continentur, quanvis non sint affixæ, ædium esse consistat. Hotomæus in Lexico.

Epitragis, *ἐπιτραγίς*, Piscis genus, à sordo hirci odore in dictum.

Epitragi, *ἐπιτραγίς*, Vermes vitibus infesti: ita dicti quod in eorum more vitium frondes prærodant.

Epitrapēzia, *ἐπιτραπέζια*, Dicuntur generaliter mensis apud, quæ sunt vascula & pectoria & cetera, ab *ἐπι* & *τραπέζια*.

Epitritus, pen. corr. m. *ἐπιτριτός*, Pes ex quatuor syllabis istans, quarum una semper ab aliis tribus dicitur. Est autem in quadruplici differentia. Primus constat ex jambis & spondeo: id est, ex prima brevi & tribus longis: ut, *faciōdoce*. Secundus ex trocheo & spondeo: id est, ex secunda brevi, aut longis: ut, *conditores*. Tertius ex spondeo & jambis: ut, *tertia brevi, alius longis: ut, hareditas*. Quartus ex spondeo & trocheo: id est, ex quarta brevi, cæteris longis: ut, *Præncellum*. Præncellus etiam proportio dicitur, continens aliquem numerum, & ejus partem tertiam: ut quatuor epitriti proportionibus ad triaduo decim, ad novem: quadraginta ad triginta.

Epitrochasmus, *ἐπιτροχασμός*, Figura est sententiarum, ut Aquila, qua plura inter se distantia velociter percurremus, ut consilio ut adversarium perturbemus. A verbo *ἐπιτροχασμός*, quod est velociter percuro.

Epitropē, es, pen. corr. *ἐπιτροπή*, Schema est *ἐπιτροπή*, esse latilio, quum rei alio qui vehementer confidentes, iudicio permitimus, ut quem admodum illi visum fuerit, constituat, nos parituros pollicemur. Rustianus epitropes esse ait, quum alicui figuratè permitimus, ut faciat quod velit, quam tamen id minime sentiamus, profertq; exemplū ex Aeneid. I. sequere Italiam ventis pete regna per undas. Ibi enim Didō, quanvis liberum abutit Aeneæ permittere videtur, tamen ipsa maxime dehortatur, difficultatem ei & pericula ab oculos ponens. Dicta epitropē, à verbo Græco *ἐπιτροπέω*, quod est rem alicuius arbitrio permitto. Latine concessio vocare possumus.

Epityrum, n. f. *ἐπιτύρον*, Genus est edulii, Sicilia frequentius, quam Italia, teste Varr. l. 6. de ling. Lat. Plant. in Milite: Si quis epityrum edam apud illum, esuriens infans. Quidam eodem matunt tibi caseam genus esse, ab eo quod Græci *τύρον*, casei appellant. Quib. aperit refragatur Columella autoritas, qui epityrū in olivis condituræ genus esse docet, in Græcis civitatibus, potissimum usurpatū: docetq; ratione qua id fieri solet. Idem sentit & Caro, qui lib. de Re rust. cap. 16, ejus consuetudinem præscribit his verbis: Epityrum album, nigrum, variisq; sic facito. Ex oleis albis, nigris, variisque nucleos epicor. sic condito: concidito ipsas: addito oleum, acetum, coriandrum, cymimum, feniculum, rutam, mentham. In oculum condidit oleum supra ficta utitur. Sunt qui hoc condituræ genus epityrum vocare malint: itaque tam apud Catonem quam Columellam legendum censeant: vocis originem repetunt à pityri oliva genere, condituræ hujusmodi aptissima. Verum hi parum diligenter Catonis verba videntur exponisse, qui non ex certo quopiam olive genere, cui pityri nomen fuerit, epityrum sive pityrum fieri docuit: sed ex quavis oliva tam alba, quam nigra aut varia. Columella quoque ex paulia vel orchite ante maturitatem decerpta con-

Sciendum praecipit, nulla pietatis facta mentione. Potius ita q...

Epitaphia, i. e. s. Combatio, figura, quam dictio in ver...

Epops, m. t. i. Avicula sordidissima est, eaque cristata, un...

Epopta, i. e. s. In sacris dicebantur mystae, qui totum jam...

Epops, neut. gen. [i. e. s. Vn. Vers.] quamvis Graecis generale...

Epops, i. e. s. Est genus carminis in quo sen...

Epoto, as, are, potando exhaustio. [i. e. s. Gall. Boire tant...

Epula, arum, f. p. quasi edipulae, sunt cibi in quotidianum...

Epulum, m. t. Dicitur apud antiquos, teste Livio lib. 3. bel...

Epulum, m. t. Dicitur apud antiquos, teste Livio lib. 3. bel...

qualescunque convivae qui epulis intersunt, quos etiam Ve...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...

Epulatio, d. p. Est in convivio esse, seu convivari. [i. e. s. Gal...